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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichtíng:

Referentie:

Uw referent.ie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

24017C0001/028000

niet gekend

P0001

vrP-00434832

WimC/Bernar(bud)

17lO2l2O2510:.11

141O312O2518:56
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met:deze

organisatie bij inhoudelijke vragen. 
l

, 

Lokaar besruur 
ï:ïï::ïi, 

omgeving@zoutreeuw.be
.'

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschaponroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgenlschapWonen inVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieunraatschappij infoevmm.be

DOV meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Overheidsplannen

S

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimteli.l'k uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de'Watergevoelige openruimte gebieden'zg-n op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelíg openruimte
gebied': https://docs.athu m l.eu/vi p/hel p/watergevoel ige-openru i mtegebieden.

Gewestplan

Reíerentie: GWP-02000222-OOO24-00001

Beschrijving: origineel gewestplan Tienen - Landen

Bestenrmíngen: landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

24/03/1978

Ext"erne tlocumentalie: . https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-XOO24-O00Ol.BG.l.Dossierstu k.SV.l-1

#pa$e=26

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/GWP-02OOO222-

00024_00001

B ron : De !-ra itenr e ír ï O ir gev i n g í irev:-aà gd i 0 i' 0 -3 1202 5 )

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassirrg
3ion: I c i<aai besiu r-r :" ibÊvràagd 14 i C3 I 2C 25)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lckaai besiuui íbevraagC't4l03l2A25)

Gewestel ij k R uimtelijk Uitvoeringsplan

Níel van toepassing
Broir: Lo(aal besii.:ur" {bevraagd 14l/03/:025)

Provinciaal Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Reíerentie: RU P10001113_1 6002_0000'l

IAIUS:

I I t-atLrD
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Besclrrijving: Dorpskernen Getestreek

Planfase:

I stutus scoping

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/RUPl0001l13-16

002-00001

Bron: Departemenl omgeving (bevraagd 17 l02/)a25t

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoerin gsplan

Niet van toepassing
3ron: Lokaal besiuLrr ibevraagd 14/c3/2o?5\

H erzien in g of ophefrin g verou derde i nrichtin gsvoo rsch riften

Niel van toepassing
tsron: Lokaal besluur {berrraagd VlA3/2A25t

Watergevoelig openruimtegebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Sror':: Lokaal besluur (hevraagd 14/03/2C25t

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestel ij ke steden bouwku nd i ge verorden i n g i nzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inricht.ing van gebieden voor

dergel 11- ke verbl ijven

svo_02000233_00002_00001Referentie:

Planfase:

!

i Status: Besluít tot goedkeuring

i Datum: O8/O7|2OO5

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/962f3d6O-2O42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Bron: Departefirent On:geving ibevraagci V !A212ó25t

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: ,, GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie. 5VO-02000233-00006-00001

Planfase:

Status Besluit tot goedkeuring
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Datunr: 10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detat/f91466b74ba6-45

d4-a10l-ccca7blebc58

Bron: Dep.rrtement Onrgevíng {nevraagcl 17 !02/20251

Gewestelijke Verordening

Beschrrjvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000133-00005-00001

Planfase:

; Slatus:

I Datuin:

Verordeníng type:

Ëxterne documentatie:

j

L <litr r<'
i
lr Datum:
l

Vercrderring type:

Ëxlei'ne docu nrenlatie

Sron: Depàrte!ïeni Oageving iceviasgii 17 /*212A:5j

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Referen[ie: 5VO-02000133-00003-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

09106/2017

Steden bouwkund ige verorden i ng

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detaí I/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Besluit tot goedkeuring

os/0612009

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /b01e66 4a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Broi: Dep-trten'leni Cmgevir':g (i:eviaagd 17i 021:025)

Gewestel ij ke Verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen

Referentie: 5VO-02000133-00007-00001

Planfase:

Verordening type

Besluit tot goedkeuring

12lOsl2023

Stedenbouwkund ige verorden i ng

Slat

Datu

US:

t11
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Externe docunrentatie: r htt,ps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-deLatl/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9de d6a3fd847

Bron: Departement Omgevi n g ( bevraagd 17 / 02 / 2A25J

Gewestelij ke Verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

Bouwverordening

r htt ps:/ / d s i.o m gev i n g.vl aan d e re n. be /fi c h e-d etai I / 681 cad40-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e365

3ron: Depài"ïemenl on"rgeving ibevraagd 17 /o2í2o25)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svo10001233_00002_00000Referenlie:

Planfase:

I

I Status: Besluit tot goedkeuring

; Daturn: 19/12/2012

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe elocunrentatie: r https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

dcf -b8't2-7 36 d 67d b bl s1

Bron: Depaiteneili Om gevi ng { bevr'aagd 1 r' 1 O2 i 2A?5\

Provinciale Verordening

j

I statr-rs:
Ii Datum:
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Beschrijving:

Reíerentie:

Plarrfase:

Statu s.

Datum

Beslu it tot goed keuri ng

2910411997

Provi nciale verordeni ng hemelwater

5VO2000113312001-00001

Defi nitieve vaststel I i ng

2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d00'1716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

Bron: Deparienenr Cr:rgeving ibevraap;cl fi 1A2/2C)5\
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Gemeentelij ke Verordening

Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 14/03/2o25J

Gemeentelijk Rooil ijnplan
Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooil|l'n maar wel dat dit plan impact heeít op de omgeving van

het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en)

getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

i

i Stalus:
lI Datum:
I

Externe docu nrentatie:
Erorr: Lok.rai i)esiu u i {bevraagcl l4l:03i 1025)

Rooi I ijnplan Boomgaardstraat

ROO-241 30143_000 01 _00001

Beslu it tot. goedkeuring

20/1211977

Gemeentel ijk Onteigeningsplan

Niet van tcepassing
S ri_.n. LC kaC.i :1eSi-U !t t { her.,f :a,:,1 t4 J C t,/ )n ) 5 )

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bion: Lol<aal besluur ibevraagd VlA3/2A25)

Complex Project
Niel van toepassing
Bron: Lokaai besiu'rr {bevraa8cl 14it3i2il25t

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaai besiuur (bevraag<i i4/c3/2C25],

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen ingsplan nen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
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Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Boomgaardstraat

Toegankel'rjkheid: openbare weg

Beherencle instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen {Lrevraagd 17/02/2025.\

Vergunningen

Beschrijving:

OMV-nummer:

Project rype:

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet, door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: plaatsen van een schuilhok

Referentie: 241302004-0200004

Gerreentelijk dossiernummer: 188818/2004

Seslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissirrg: 26/0212004

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Externe docu nrenLatie:

Bron: Lokaai besluu!" {bevraagd 14iiÊi2A25)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaai aesiirur {bevraagd 14í;03/:025}

Verkavel in gsvergu n nin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur (bevraagd 14/C3/2a:51

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal besluur- ibevraagd 14 / C3 / 2C?5|

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lo kaa! besiu u l" {bevraagd14riC-s/2025}

omgevingsvergunning
20.101 Zoutleeuw/Geetbets: Col lector Oude 5 poorweg (SV+MV)

oMV1020003134

Aanvraag omgevi n gsproject
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Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

I

I Datum beslissing. 0910812021
I

i Type: Voorwaardelijk vergund

j lnstantie: Vlaamse Regering

Stedenbouwkund ige handel i ngen:

I

I Vergunningsplichtig: Ja

Exploitaties van Íngedeelde irrrichtingen of activiteiten:

lnrichtingsn u mmer:

Activiteiten:

Rubriek:

Omschrijving:

Risicoklasse:

Bron: Lolcaai bestuur {bevraagd 14ir13l:0:5)

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
3ron. Lc)kaai Desii.i u r- ibevraagcl 14 / 03 / 20251

Stedenbouwkundig Attest
Niel van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 141cê/2A25}

Planologisch Attest
Niel varr lr:epassing
Bíon: Lokaai bestr-rur' {bevraagd 14i 031:025i

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: Vlaamse MíI ieumaatschappij {bevraagd V / A2 / 2A25}

Risicogrond

Níet van toepassing
Bron: Loka"rl bestur.ir' {bevraagd 14/C3/2O15}

20200113-0016

53.2.10b)

met een debiet van meer dan 500 m' per dag of meer dan 30.000

m'per jaar, tot maxÍmaal van 2.000 m'per dag

Klasse 2

vlP-004s4832 Pagina 10 van 15 24017C0001/028000



Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschsp voor Natuur en 3os ibevraagd 17/02/20251

H abitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Aelenlschap voor Natuui'en Bos {bevraagd 17102i2025,

VEN- en |VoN-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: AgenischÀp voor NatuLr en Bos {bevraagd 1r- l02/2A25}

Beschermd Duingebied

Niet van Loeprassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenfscnap vooi" Naiuui en Bos {bevr.ragd 17i02/2A251

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bronr VMlvl / DCV (bevraagd ll';9272625;

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders: Watering De Grote Gete

Perceel-score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw-score

D

D

A

A
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Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouwen:

tÀ.
I Lt.

Score

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KuSt:

Externe docu nrentatie:

Bekrjk op kaart
Bron. Vl aanse ivt r ! ieu :-naatsclrapD i j {nel,r.aagri i7 I O: / 2025.\

Overstromingsgebied en Oeverzone

Níel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaanrse lti i i i eu rnaatschappij { i:eviaagcl ï/ I 02 I 2A25}

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaam se f"i i i ieu rnaatsch appij { bevraagcj i7 / AZ I 2025)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaan-rse ivl i i ieu maatschappij { bevraagd V í A2 / 2C25}

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
àrcn: Agentsclrap voor Naï.Lrur en Bos ibevraagd 17 02,2025)

Natuurinrichtin gsproject

Niet van toepassing

. h tt ps : / /wate r i nfo.v I aa n d e re n. b e / i n fo rm at i e p I i c h t? ca p a key =24917

c0001/028000

A

A

A

A

16624217

A

A

A

A
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Bekijk op kaart
Bron: Vlaànr$e Land maatschappi i (bevraagd 17 I 02 / 2025,

' Grondverschuivingsgevoeligheid

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DoV (bevraagd 17lCli2A25)

Grond- en pandenbeleid
We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelíde nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing

Bekfk op kaart
Bron: \ /onen in Viaanderen ibrevlaagil 17 iÈl2}25l

Herstelvordering
Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: WoÍ]en in Viaancleren ibevraegd T la2/2025)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart.

Eron: Wonen in Viaanderen ibevraagd 17 lA2l2025t

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niel van toepassing
Bron: Lokaai DestLiur ibevraagd 141fr3j2A25,

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niel van loepassing

Bekijk op kaart
Bronr Departement Onrgeving {bevraagd 17 /82/2a25}

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap ltlnov€ien en Ondernemen (bevraagd 1,- /A2i2A25)
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Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niel van toepassir"tg

Bekr,1-k op kaart
Br c)r. Agenl>chap i n rcveren elr tlir d eriremen ii:evi-aagd 17lO2i'1025)

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Stcrn: Lokaai bestur-tr- ibeviaagd 14/03i:025)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

BekÍjk op kaart
Bron. íJn roereird Ërr, goeci ibe'rraagd 

.í7l'C2 
/:C25i

Gemeentel ijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeenteli.l'ke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het. lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn

Gemeentelijke Heffing

Belastins type. Belast tweede verblijf

Beschrijving: Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Externe docu nrentatie:
Sroni i-okaai bestii u r (beviaagd 14 I C3 / )-C25\

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:

Externe docu nrentatie:
Brcn: Lokaai besiuur (bevraagd ]4i03,/:025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type

Belast inname openbaar domein

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing leegstand bedrijf
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Beschrijvirrg

Externe documentatie:
Bron: Lokaal besiuur ibevraagd MlA3í2025t

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:

Externe documentatie:
tsror,: Lokaal bestuur (bevraagd 14í03/20251

Gemeentelijke Heffing

Belasling type:

Beschrijving:

Externe docu nrentatie:
Sron: Lol<aal bestuur {bevraagd VlA3/20251

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:

Externe docu mentat.ie:

Bron: Lokaai fles'"LiLlr {bevraagC 14l03i:025)

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:

Externe docu nrentatie:
Bron: Lokaai bestuui {bevraagd 14/03/2025)

Deze hef,fing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

i

Heffing leegstand woning

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing ongeschikt

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing verkrotting

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing verwaarlozing

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

intpar:t i: op i:*t bevraagde pcrceel en het i;r'bru!k \i*i] drt \jastsortdinforl,-riitieiirrli\:hf-!nÍi{:il}.

tr-'vt}a;i:Je fsice{:l eir hel riei:r'i.iili ï,rl *e ,".:rsiÊi:r"rJii;í.1''rll:aiieii11lici:tinÈert_

,. !--.- -.,Jj.r,j.- .i... ..J,.......-È;..i:li.r!,iiiil,*,el)r.re\{(r.vU! f,Í::;Ljy,i.i.;aiil\,i!iiÊ\jeir'iLi-líg{i:,lrlijirii-: ili.iiie

\! teii.icrií:vci"r : r'r i,ij FílF.

in etr i r! ii-1in;].t ii!-

:1e i:etief{ellde i;':iicirtítr; il*',,jnrjeri in i'let l','ei:ir:irr i};r. i:ei r.,11jgs pr.,ni er: ci' deze pagina)

De:i:r eir *reeÍ Ée'.lriJr<?ís\j!-)rr\j",a;t.deil :ijn ira ie lczen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ál iii:zi: ki:ppe!iirg:rr: zijr; *,-)k tct't;ii tt vir'ttJ** cp https://athumi.eu/algemene-Voorwaarden.
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Over het dossier
Perceel;

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

24017C0001/02C000

niet gekend

P0000

vtP-00434831

WimC/Bernar(bud)

17 /o2/2o2510:11

141031202518:54
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Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur Stad Zoutleeuw omgeving@zoutleeuw.be

Díenst omgevíng

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschapwonen inVlaandererr vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij info@vmm.be

DOV meld pu ntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.beAgentschap voor lnnoyeren en

Ondernemen

vtP-00434831 Pagina 3 van 15 24017C0001 /02C000



Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUPI deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de'Watergevoelige openruimte gebieden'zijn op 18/09/2024 ín voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.athum i.eu /vip/hel p/watergevoel ige-openru i mtegebieden.

Gewestplan

Referenlie: GWP-02000222-OOO24-00001

Beschrijving: origineel gewestplan Tienen - Landen

Bestenrnringen: landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Planfase:

I St*tur, BesluÍt tot goedkeuring

j Datunr: 24/03/1978

Externe documerrLalie: . https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kon d erdeel.GWP-02000-222-0OO24-00001.BG. l.Doss ierstu k.SV.1-1

#page=26

. https://ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/GWP-02000222-

00024_00001

Sron: Deparr"emen i (jll1 gevi n g { bevraagd 1C/j03 /2025}

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
3i'on: L oLaaÍ .lesLli.r r- ibevr.ragd 14 / C3 i 2ti25)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
8r-on: Lokaal Desiuur {aevraagd 14/03i2C2;l

Gewestelijk Ruimtel ijk Uitvoerin gsplan

Niet van toepassing
Bi-oir: Lokaai Derii.ruí {bevraagd l4i 0-1i:025)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
Referentie: R U P10001113_1 6002_00001
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Beschrijvirrg: Dorpskernen Getestreek

Plan lase:

I stutut, scoping

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/RUPl0001l13-16

002_00001

Bron: Departefnent omgeviÍ!g (bevraagd 17 !02i20251

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: L"rkaal bestuur ibevraagd 14i03i2C].5J

Herziening of ophefting verouderde inrichtingsvoorschriften

Niet van toepassing
3ron: Lokaai besluur {bevraagd 1410312C25\

Watergevoel i g openruimtegebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Lokaal beslirilr ibevraagd W/A3/20)51

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergel ij ke verbl i.;'ven

Referentie: SVO-02000233-00002-0000'I

Planfase:

Slatus:

Datun'l

Beslu it tot goedkeuring

08/0712005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/9628d6O-2O42-43

35-a136-98a9d6da5e3b

Bron: Departenrent Omgeving {bevraagd 1!- iA2l2025}

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000133-00006-00001

Planfase.

Stalus Besluit tot goedkeuring
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i

i Datum: 1O/O2/2O23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58

Sron. Depaiteilreni Cnrgeving {bevraagd fl iA2l2A25\

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000133-00005-00001

Planfase:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fíche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Sion: Departeir:enl Orrgevi:rg ieeviaagd 1"1 iA2l2C:5\

Gewestelijke Verordening

Beschriivíng: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankeli.;'kheid

Referentie: 5VO-02000133-00003-00001

Pianíase:

Stalus:

Datum:

)LdLLt>.

Datunr

i

I slatus:

: Datunr:

Verordening lype:

Beslu it. tot goed keu ring

09106/2017

Beslu ít, tot goedkeu ri ng

osl06l200e

Besluit tot goedkeuring

12/Os12023

Stedenbouwkund ige verorden i ng

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

Ex'r"erne documentalie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
8ro!r: Depaiïen-]eni Oíngeviftg ibevraagd 1;- l02l)0251

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsin ríchti ngen

Reíerentie: 5VO-02000133-00007-00001

Planfase:
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Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bron; Deparleinent omgeving íbevraagil fl lA2i2a25',

Gewestelijke Verordeni n g

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Reíerentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

Verordening lype: Bouwverordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad4O-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e366

Sron: Depàrtement omgeving (bevraagd lr- l02l2o25l

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svolo00'1133_00002_00000

Status:

DATUM

Refereirtie:

Planfase:

. Status:

; Datum:

Verordening type:

Externe clocu nrentaLie:

Besluit tot goedkeuring

291O4119e7

Besluit tot goedkeuring

|e/12/2012

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detai l/9b573b d1-972c-4

d cf-b812-736d 67d bbl51

Bron: Depariemeiri Cngeving ii:evraagd V /Ë/20251

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: SVO1000113312001-00001

Planfase:

i

r Status: Definitieve vaststelling

; Datum: 2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentat.ie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

a!-on: Depaí tenr eni C)l|] ge\ii n g i bevrailgC 1 r' i 02 i 2A25\
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Gemeentelijke Verordening
Niet van toepassing 

,

Bron: Lckaal beslu ii r (lrevraai{d 14 I U 3 I 2U5')

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van

het perceel. Het lokaal bestuur kan biikomend een indicatieve interpretatie geven ofhet perceel en/ofgebouw(en)
getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving:

Refererrtie:

Flan iase:

Status:

Datum:

Externe docu nrentati e:

Br-on: Li:kaai ile5tuUr (bevraagcl 14l03ri:025)

Rooil ijnplan Boomgaardstraat

ROOI41 30_243_00001_00001

Besluit tot goedkeuring

20/1211e77

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
8 i o n. L o l:4,.r. i ile-c rir Lr i i bev ra a gC V i a3 / ) {) )a)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Èi'on: Lokaal besluur {bevraagC 14lCai2C25)

Complex Project
Niet van toepassing
Bron : Lokaai bes,:u r: r {beviaegd 1,4 I A3 i 2A2i)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestiiur ibevraagd 14i'03/1C25)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. BU elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer iníormatie over de aanwezige rooilUn- en/of
onteigeningsplan nen.

Wegklasse. Weg bestaande uit een rijbaan
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Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Boomgaardstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende inslantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaan'lse Overheid - Digitaal Vlaancleren ibevraagd 17 /02/20251

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeenteljl'k rooilÍjnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan" BU elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen i ngsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam:

Toegankelijklieid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Viaanderetr {berrra:gci fi iA2l2U5l

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunnin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaai besiuur {bevraagd i4/03/2025,

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Bi-on: Lokaal cesiLrur {bevraagd 14ri 03/':C25}

Verkavel in gsvergu n ni n g

Niet van toepassing

Sion: Lckaai besluur ibevraagd 14i03/2c2tj

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaa! besiuur {bevraagd 14/03/2A25,

Milieuvergunning

Niel van toepassing
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Bron: Lokaai besiuur (bevraagd 14l03/:015)

Omgevingsvergunning

Beschrijvirrg:

OMV-nummer:

Project type:

Lopende procedure:

Beslissingen:

Datum beslissing:

ïype:

lnstantie:

StedenLrouwkund ige handelingen.

Vergunningsplichtig: Ja

Exploitaties van ingedeelde ínriclrtingen oí activiteiterr

lnrichtingsnL,mner: 20200113-0016

Activileiten:

Rubriek:

Omschrijving:

Risicoklasse

Bron: Lokaàl bestuur (bevreagd 14lr03/20:5)

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Srnnr Lokaai beslil r-i i (bevraagcl i4 i A3 / 2A25j

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bi"on: Lckaai besiur,rí {bevraagd U/A3/2A25t

Planologisch Attest
Níel van toepassing
Bron: LoKeel D{sstuui (bevraagd VlA3/2A251

Milieu

Zoneringsplan

20.101 Zoutleeuw/Geetbets: Collector Oude Spoorweg (5V+MV)

oMv2020003134

Aanvraag omgevingsproject

Geen lopende procedure

09/0812021

Voorwaardel ijk vergund

Vlaamse Regering

53.2.10b)

met een debiet van meer dan 500 m' per dag of meer dan 30.000

m'per jaar, tot maximaal van 2.000 m'per dag

Klasse 2
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Referentie: 242-292

Bestemming: Collectief te optimaliseren buitengebied
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij lbevraagd 17 l02/2025J

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lol<aàl tlesluur (bevraagd ]4103/2025)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit, perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
3!'oni Ageniscilap \ioor" Natuili' en Bos {cevraagd 1t- /O2/2O25.\

H abitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bek11'k op kaart
Bilrnr AÊlerischap voor Nrituui en Bos {ber;raagd 17 i02i2oz5l

VEN- en lvON-gebied

Niel van loepassing

Bekijk op kaart
Sion: Agentschall voor Natuur en Bos {bevraagd fi lA212O25t

Beschermd Duingebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Agenischap vocí NatuLrf en Bos {bevi"aagd 17i{2/2A251

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Brirn: Vlvll''! 1 DCV {+evraagd 17 /A212O25)

Overstrom i n gsgevoel i gheid

Beheerders: Watering De Grote Gete
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Perceel-score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentalie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaanrse MiIieumaatschappij (bevraagd V iA2/2A25t

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion: Vlaamse F'lil ieunraatschappij {bev|aagd 171C2/:025}

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
gron : Vlaan'rse M i I i er maatschappti j { bevr'aagi-l 17 i 02- | 20251

Signaalgebied

Nlet van toepassing

Bekijk op kaart
Eron: Vlaanrse M i I ieu nra"rtsch aprpi i ( i:evraagd 17 I i2 / 2O25':

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Broi']: Agen?.schaD vooi Natuuf en Bos ibevraagC 17 iQ/2O25t

Natuu rinrichtin gsproj ect
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landnaatschappij (bewaagd 17 i0212A25t

Grondverschuivingsgevoel igheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion: DOV {bevraagd V lA2l2025)

D

D

A

A

. https://wateri nfo.vlaanderen.be/i nformatiepl icht?capakey =24917

c0001/02c000
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Grond- en pandenbeleid
We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 17 /02/2O25J

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 17 1O2|2O25J

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 17 /O212A25t

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van loepassing
Bron: Lokaai besiuur ibevraagd 14i03/"1025)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion: Departenrent L,mgeving itevraagd 1r- /A2l2A25i

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentscirap lnnoveien en ondernemen ibevraagd 17io212025,

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruÍmtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan hetfeit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
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Bron: Agentschai-') lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 17102/2A25)

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Sron: Lokaai bestlrur ibevraagd U!A3/2A251

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelil'ke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelÍjke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron; Cnroei"eni: Effgoed ibevraagd V 1A2/:o25],

Gemeentel [jke hefÍingen

Gemeentelijke Heffing

Belast.ing type:

Besch rijving:

Ëxterne docu rnentatie:
Sron: i-o(aÀi nesiijur' {bevraagcl 14/0312025}

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

BeschrijvinN:

Externe documentatie:
Ër'or':: Lokaai best-i"i r..t r i Lrevraagd 14 i Ci / 2025\

Gemeentelijke Hefring

Belasting type:

Besch:'ijving:

Externe documentalie:
3ron. Lokaa! besluur ibevraagd 14/8/2A251

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving.

Belast tweede verblijf

Deze heffÍng bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Belast inname openbaar domein

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing leegstand bedrijf

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing leegstand woning

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
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Externe documentatie:
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 14/03/2O25t

Gemeentelijke Heffing

Belasting lype:

Beschrijving:

Externe documentalie:
Sron: Lokaa! besluur- {bevraagd 14/U/2A25.1

Gemeentelijke Heffing

Belasting type:

Beschrijving:

Ëxterne documentatie:
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 14/$/2A25}

Gemeentelijke Heffing

Belasling type:

Beschrijving:

Externe docu merrtatie:
Bronr Lokaai bestuur {bevraagd 14103i20:5}

Heffing ongeschikt

Deze heffíng bestaat op het grondgebied van Zoutleéuw

Heffing verkrotting

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw

Heffing verwaarlozing

Deze heffing bestaat op het grondgebied van Zoutleeuw
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Toelichting bij'Vastgoedínlichtingen voor overdracht'

i:resïirren 7.e!í {iJe{ent.i-a3l} netT.ij l-.epaalCr: àÈents(.hai-1iler oí ciep*rterirelie|'l valr i* \r!aa;rr-ce iluerireirj iir:irti-aali.

!npall i; op het bilvièagrje pi:ti:eel err he: ÊrbrL.:!k van de ,.rast$oediníortr1êticiiilliilht!rreen]-

*'-:vilr:*g.Ie ;:erceei e:: ire!: jie iri-i..iik vir {e y:lsiË!,1edilif irrat;eilrlicht;trË.€ili.

:1":i+rr':;ti.ieiieis[:ei(<3;- iri.li--t sYt*; riteli: i:eiii;ti,:,Ce Cilt'ijiei(iit-]d+ ilf+rt;tje.

\5gei"i{í5:{e\ieir :l d(: Ir}-.

iïieer;iiíJfililiie.

iie sei.rsfler-r{,e inii{irtir-1{ ii? v!Írcei"i i.r tei i-}v?.7i(irt rj;i :'}ei vorlge prsr;1 er ,:i.. deze pagina).

Deze 3r"r fireer i{er,rruiK3ístii:ili'"r;,*àiilcn zijii iiê te ki,:en.rD de Vastgoediníormatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Aj dd;e koppÈl;ng+r zij;': crlk :eiilS ir i,iliieil ..i https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

:r: :ier] u t-,eiijeie vt-ager h-"eii ilv+i Jgze gebrli<;v+oi',riaarc:r. l<:.r'r ri r:i)i'ilai[.]ni"]erreil rre[ Jtl: r'ia: vÍp@athumi.eu


